申請書（２）－２

[bookmark: _GoBack]平成３０年　月　日	Comment by 独立行政法人　日本学術振興会: 申請日をご記入ください。

独立行政法人日本学術振興会
国際事業部研究協力第一課長　　殿

[所属機関名]
[所属部局名]
[職名・氏名] 　　　　　	Comment by 独立行政法人　日本学術振興会: コーディネーターの所属・職名・氏名をご記入ください。

平成３０年度研究拠点形成事業（A.先端拠点形成型／B.アジア・アフリカ学術基盤形成型）に係る実施計画変更について	Comment by 独立行政法人　日本学術振興会: 不要な方の事業名を削除してください。

　標記事業について、実施計画を下記のとおり変更したく、よろしくお取り計らい願います。

記

コーディネーター　所属部局・職名・氏名：○○○○・○○・○○　○○
研究課題：「○○○○」

１．変更事項： セミナーの実施数の減

２．セミナー名：（S-●）○○○○

３．開催場所：

４．開催日：

５．変更理由： 	Comment by 独立行政法人　日本学術振興会: 以下の内容をご記載願います。
本事業目標の概要
変更事項が発生した理由。
今回の変更事項による、セミナー目的および本事業目標に対して期待される成果への影響。

※今回の変更による経費の流用があった場合については、その使途についても記載願います。

※年度末の実施報告書を作成する際には、実際に実施したセミナーについてのみご記載ください。